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Biogenix Citrulline & Arginine
4500 bX 200g

Cena 55,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Biogenix

Opis produktu
Biogenix Citrulline & Arginine 4500 bX to skuteczne połączenie chlorowodorku L-argininy z L-cytruliną poprawiające
efektywność treningu siłowego, ale również aerobowego. L-cytrulina i L-arginina są oczywiście najpopularniejszymi
boosterami NO (tlenek azotu), ale wykazują również korzystne działanie w wielu innych aspektach. Poprzez poprawę
transportu krwi, tlenu i składników odżywczych do mięśni (pompa mięśniowa) oraz poprawę wydolności tlenowej podczas sesji
cardio, preparat Biogenix Citrulline & Arginine 4500 bx przyczynia się do szybszych i lepszych postępów w budowaniu
wymarzonej sylwetki oraz pomaga osiągać lepsze wyniki sprawnościowe.

Składniki aktywne w porcji (6 g):
L-cytrulina - 3000 mg
Chlorowodorek L-argininy - 1500 mg
w tym L-arginina - 1308 mg

Skład: L-cytrulina, chlorowodorek L-argininy, regulator kwasowości – kwas cytrynowy; aromaty, substancja zagęszczająca –
guma arabska; substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu; substancje słodzące – acesulfam K, sukraloza; barwniki –
karoteny (A), karmin (B), ryboflawiny (C), E 150c (D), E 150d (E), E 133 (F), błękit patentowy V (G), indygokarmin (H),
chlorofile i chlorofiliny (I), kurkumina (J), antocyjany (K), ekstrakt z papryki (L), betanina (M), węgiel roślinny (N). (A)-(Z) – W
zależności od smaku produktu symbol (A-Z) użytego składnika znajduje się obok daty minimalnej trwałości (najlepiej spożyć
przed). Wyprodukowano w zakładzie wykorzystującym składniki pochodzące z mleka, jaj, soi, orzechów, orzeszków ziemnych
(arachidowych), zbóż zawierających gluten, ryb, skorupiaków, mięczaków.

Dawkowanie: Jedną porcję (6 gramów proszku = ½ miarki) rozpuścić w 150 ml wody i wypić na około 30 minut przed
planowanym treningiem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: jabłko
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